
 

                                 平成 30年６月 30日 
中央大学学員会白門５３会会員各位 

                                   中央大学学員会白門５３会 

会長 野田明利 

 

 

「江戸落語を楽しむ会」のお誘い 
 

拝啓 梅雨の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、白門 57 ネット企画「江戸落語を楽しむ会」への参加を下記の通り予定しています。 

つきましては、参加方ご案内申し上げます。 

  参加頂ける場合は E ﾒｰﾙまたは携帯電話にて７月７日（土）までにお知らせ下さいますよう

お願い致します。 

                                        敬具 

記 

（１） 開催場所 中央大学駿河台記念館 5階 550号室 

（東京都千代田区神田駿河台 3-11-5） 

        TEL03-3292-3111（記念館事務室） 

（２）時  間 ７月 21 日（土）15時より 集合 14時 45分受付前 

（３）演  者 桂やまと師匠（真打）(平成 11 年・文学部心理学専攻) 

        履歴（ご本人のオフィシャルブログより） 
         昭和 49 年 8月 30 日 東京都荒川区西尾久生まれ 

西尾久保育園、尾久西小学校、荒川区立第七中学校、都立白鴎高等学校を卒業。 

予備校生活を 2年経て、 

平成 7年 4月 中央大学（心理学専攻）に入学 

平成 11年 3月 卒業と同時に、七代目 桂才賀に入門 

同年 11月より前座。前座名「才ころ」 

平成 15年 5月 二ツ目に昇進して「才紫」と改名 

平成 26年 3月 「三代目 桂やまと」を襲名して真打昇進 

（４）演  目 未定 

（５）入場料  無料（白門 53会の皆さんから預かっている会費で負担します） 

（６）出席連絡 関口和仁副会長まで出席のご連絡をお願いいたします。 

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：kazu_sekig@yahoo.co.jp 

携 帯：090-2304-3818 

（７）備  考 終了後、53会のみで懇親会を予定しています。 

場所・時間・費用は、決まっていません。 

        懇親会のみに参加いただける方は、ご連絡ください。 

以上 

 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ＦＡＸ出欠連絡票＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

白門５３会 行 

参加される方は○印をお願いします。 

 江戸落語を楽しむ会に 

参加します 
 

懇親会に参加します  

 

氏   名                 

同伴者名                  

                       

                       

計（   名） 


